КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЛЕДЖ  ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(СПБ ГБПОУ КИТ)

П Р И К А З

21.09.2023                                                 № 239

Санкт-Петербург

Об ответственном за

 антикоррупционную работу

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию антикоррупционной работы в СПб ГБПОУ

«Колледж информационных технологий» на 2023/2024 учебный год заместителя директора по

УВР Крестьянинову Н.В.

2. Ответственному за антикоррупционную работу Крестьяниновой Н.В. в срок до 15.10.2023

провести ИМС для сотрудников и ознакомить их:

- с планом антикоррупционных мероприятий СПб ГБПОУ КИТ на 2023/24 учебный год;

- перечнем коррупционно опасных функций, осуществляемых Санкт-Петербургским госу-

дарственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением «Колледж ин-

формационных технологий»;

- перечнем должностей в Санкт-Петербургском государственном бюджетном профессио-

нальном образовательном учреждении «Колледж информационных технологий», замещение

которых связано с коррупционными рисками;

- с приказом «О мерах по недопущению незаконных сборов денежных средств в СПб ГБПОУ

КИТ».

  3. Утвердить должностную инструкцию «Ответственного за антикоррупционную работу в

СПб ГБПОУ «Колледж информационных технологий».

   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

Директор                                                                     В.И. Ильин

		2024-06-10T10:47:12+0300
	САНКТ ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"